
             

Středa 29. září v 18,30                                                    
schůze staršovstva  

Čtvrtek 30. října v 18,00                                  
Setkání nad Markovým evangeliem   

Neděle 3. října v 9,30h 
Kázání:  Martin Záhořík                                    
Moderuje:  Radek Kačír 

Čtvrtek 7. října v 18,00                                  
Setkání nad Markovým evangeliem   

Vizitace Rady CB v našem sboru                        
8.—10. října, kaz. D. Fajfr                                  
 

Sobota 9. října v 19,00                                                    
schůze staršovstva s vizitátorem 

Neděle 10. října v 9,30h 
Kázání a Večeře Páně:  Daniel Fajfr                                        
Moderuje:  Tomáš Holubec                                   
Vizitační členská schůze po shrom. 

Čtvrtek 14. října v 18,00                                  
Setkání nad Markovým evangeliem   
 

 Neděle 17. října v 9,30h 
Slovo a svědectví:                                                                
s. Krista Gerloffová z Izraele                                               
„Dávná i dnešní historie Izraele“                                                                  
Moderuje:  Tomáš Holubec                                                 
 

Čtvrtek 21. října v 18,00                                  
Setkání nad Markovým evangeliem   

                                             

Neděle 24. října v 9,30h 
Kázání:  Ondra Schütze                                          
Moderuje:  Galina Babarika  

Úterý 26. října v 18,30                                                    
schůze staršovstva  

Čtvrtek 28. října v 18,00                                  
Setkání nad Markovým evangeliem   

  

 

Neděle 31. října v 9,30h 
Kázání:  Zdenek Šplíchal                                              
Moderuje:  Radek Kačír  

Čtvrtek 4. listopadu v 18,00                                  
Setkání nad Markovým evangeliem   

 

Neděle 7. listopadu v 9,30h 
Kázání:  Tomáš Holubec                                    
Moderuje:  Martin Záhořík  

Výjezdní staršovstvo 12.-13. 11. fara Stříbrná                                    

 

Své desátky  a dary můžete posílat přímo 
na účet sboru, děkujeme.                                             
(pro daňové účely vám na konci roku vystaví     
s. Vilma Sedláčková potvrzení).                                                

                                                                                                                             
                                                                                                              

Transpar. účet skupinka CB Naděje Cheb:                                    
ib.fio.cz/ib/transparent?a=2201852938  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIO Banka 2200147129/2010     

Více na:  WWW.cb.cz/karlovy.vary  



 
 

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á

 2
9

A
 ,

  
K

a
rl

o
vy

 V
a

ry
  
  

  

  
  

  
  
k
a
rl

o
vy

.v
a
ry

@
c
b
.c

z 
  
 F

IO
 B

a
n

k
a
 2

2
0
0
1

4
7
1

2
9
/2

0
1

0
  
  
 

 

 

Milí sestry, bratři, přátelé, 
 právě jsem se vrátil ze zářijo-
vé pastorálky CB (kazatelé a vikáři i s 
manželkami), která proběhla v hotelu Je-
zerka na přehradě Seč. Téma bylo: „Církev 
bratrská v nové době“. Program připravil 
Odbor pro duchovní obnovu, společně s 
Odborem pro zakládání nových stanic a 
sborů. Viz : https://7z.cb.cz/kontakty/ 
https://www.cestaobnovy.cz/nas-tym/  
 Asi nejvíc ze všeho mne oslovilo po-
vzbuzení k „přirozenému“ křesťanství. 
Velmi často jsme v dnešní době unaveni a 
pohlceni konzumem. V církvi produkujeme 
mnoho programů a aktivit dovnitř i pro lidi 
kole m nás. Jsme smýkáni sem a tam do-
bou plnou možností. Přitom jsme rozmlsaní 
a nárokujeme si službu druhých, jakoby 
církev byla divadlo, kam jsme si koupili lís-
tek na kvalitní program a čekáme servis 
pro sebe a své rodiny. Zapomínáme, že do 
církve nejen chodíme, ale hlavně — že my 
společně přece jsme církev. Zároveň si 
mnohdy už svých sborů málo vážíme a na-
hrazujeme je svými koníčky.   
 Potřebujeme duchovní obnovu – 
tedy novou radost a novou motivaci k té 
tak osobní cestě za Ježíšem.  
 Jeden můj kolega tam vyprávěl, 
jak vyzvedával děti ve školce. Vždy spě-
chal rychle tam a zas domů, protože byl 
velmi zaneprázdněný přípravou programů, 
na které zval hosty. A jednou jakoby mu 
Pán Bůh řekl: „Ty se snažíš pozvat lidi do 
církve, ale tady v té šatně už ty lidi přece 
máš, tak nespěchej a zůstaň chvíli s nimi, 
třeba jsem tu něco připravil“ Pochopil, že 
má využívat přirozené možnosti, kde je, co 
zrovna dělá, co umí atd. Stačí k tomu jen 
jedna modlitba: „Pane, co jsi dnes pro 
mne připravil?       

       Váš Tomáš Holubec 


